Vent plate透气帽浮动盘-透气帽浮子
产品名称 Vent plate透气帽浮动盘-透气帽浮子
公司名称 扬州飞航船舶附件厂
价格 300.00/件
规格参数 品牌:飞航
型号:533HFB,CB3594
公称通径:50-650A
公司地址 中国江苏扬州江都丁伙镇 工业园

材质 不锈钢304，不锈钢316，不锈钢316L
配套件 密封胶圈，导向支撑螺栓
FLOATING DISC透气帽浮子，不锈钢透气帽浮子，不锈钢透气帽浮盘 订货须知：
①方法一：根据我司模具尺寸进行核对（相差几毫米没有关系）选型：
MODEL（通径） D d H W
50A 66 14 10 30
65A 85 14 18 35
80A 95 14 18 35
100A 110 16 19 43
125A 140 16 33 43
150A 160 16 49 46
200A 220 16 40 56
250A 273 16 40 70
300A 330 18 80 70
350A 373 18 100 60
400A 440 19 70 80/100
450A 480 19 120 80
②如果你测量的旧透气帽浮子尺寸跟我们模具尺寸相差很大，建议您按照以下方式进行准确测量，我们
方可定制非标透气帽浮盘：